men-

89. ἔξω — τοῦ κλινίδιου] Id est, non ut alia somnia e somno et in lectulo ducunt originem, sed aliunde et extra lectulum nobis obtingunt. Ita *Famīlicbus de mysteriis* 13, 23. probare conatur, a principio aliquo extra hominem constituto provenire Divina illa et futuri praesaga somnia. Gesner.

90. ὀνούμενοι] An ὀνάμενοι, Pell.

πονηρὰ βελαιμάτα, καὶ μαρτεύματα, μὴ τὸ  
Θεός ὑμᾶς ἐς κόρακας βάλσι, διὰ τὸ τῦ πα-  
τρίδι ἐπαρῆσθαι, καὶ λόγιας κιβδήλως ἐπιφη-  
μίσαιν. 91)

Οὗτοι δὲ ἀπαντεῖς ἔνα Θυμὸν ἔχοντες, ἐμοὶ  
πολλὰ κατεμέμφοντο. καὶ εἰ βόλι, καὶ τὰ γε  
προσιδῶ σοι, ἢ τινά με καὶ ὡς σῆλην ἀναυδορ  
ἔθηκαν, μέχρις ἂν ἡ χρηστή σε λαλίᾳ λιθύμενον  
ἀνελυστε, καὶ ἀνθρώπου ἀπεκατέσῃς. TRIΕΦ.

Σίγα,

*mentis ludibria, malaque consilia ac praedictiones,  
ne quando Deus, eo quod pessime Patriae precami-  
ni, fallacesque vestros sermones ad ipsum referris  
auctorem, in malam rem vos projiciat.*

27. Hic vero uno omnes animo multis me  
objurgare, et, si vis, jam ea adjiciam, quae  
quasi columnam elinguem me fecere, donec  
salutaris illa tua allocutio jam faxea membra  
resolvit, hominique me restituit. TRIΕPH.

Gg 5.      Quin

91. ἐπιΦημίζειν] Uti nos vertimus, αὐτῷ  
subaudiendum, ut scilicet ad Deum refe-  
ratur. Non negaverim tamen, posse ali-  
ter etiam accipi, ut tantum *divulgare* vel  
*differre rumoribus* significet: ita nulla opus  
fuerit ellipsi. Gesner.

Σύγα, ὁ Κριτίας, 92) καὶ μὴ υποφεντέομεν τὰς  
ὕθλας. ὁρᾶς γὰρ, ὡς ἐξώγηωται με τὸνδύν, καὶ  
στοκεροκοφορῶ: ἀδήχθη γὰρ τοῖς παρὰ σὲ  
λόγοις, ὡς ὑπὸ οὐνὸς λυττῶντος. καὶ εἰ μὴ  
Φάρικανον ληθεδανὸν ἐμπιών ἡρεμήσω, αὕτη η  
μνή-

Quin tace, Critia, neque nugas extende amplius. Vides enim, ut mihi venter intumuerit, et tanquam uterus gestem. Tuis quippe sermonibus ut a rabido cane moxsus sum. Atque illi sumta procurandae oblivioni medicina conqui-

92. Σύγα, ὁ Κριτία] Poteratne autem aliquid in dramatico genere esse absurdius, quam post magna prooemia et ingentissimarum promissionum hiatus, denique, cum ad ipsam rem peruentum est, frustrari lectores, et dimittere longe quam fuerant incertiores, quidnam tantis dignum hyperbolis cothurnisque fuerit. Χειρὶς qui-dem ἐλπίδας, et ὕθλους forte vidimus, sed ubi denvā θουλσύματα, quorum aequem mentio facta c. 4. Si quid tamen licet conjicere, ipsam forte mortem Julianο portendi dixerunt Sophistae, quos noster appellat. Hoc itaque ut nimis mali ominis et blasphemum plane retinet. Inde forte est, quod Critias deinde vitam longam spondet Imperatori, quamquam id alia etiam de causa poterat fieri. Gesner.